شامل تعداد پاسخ‌دهندگان زن و مرد و میزان موفقیت آنان

مرد زن جمع
پیشرفت سطح بالا ۱۹۷ ۲۳۳ ۴۳۰
پیشرفت سطح پایین ۱۴۶ ۱۰۶ ۲۵۲
جمع ۳۴۳ ۳۳۹ ۷۱۲

نمونه انتخاب شده شامل ۵ درصد از دانشجویان دارای پیشرفت تحصیلی سطح بالا و نیز ۵ درصد از دانشجویان دارای پیشرفت تحصیلی سطح پایین است که نیمسال چهارم تحصیلی را (از اوت ۱۹۹۶ تا فوریه ۱۹۹۸/مرداد ۱۳۷۵ تا بهمن ۱۳۷۶) پشت سر گذاشته‌اند. تمام جزئیات روش‌شناسی، پرسشنامه و مصاحبه به وسیله جان (۱۹۹۹) گزارش شده است. در این مقاله بر مؤلفه‌هایی تأکید خواهد شد که برای تحقیق درباره رفتارهای دانشجویان و درخواست‌کننده کمک طراحی شده‌اند.

تا حد زیادی به نظر می‌رسد که دانشجویانی که داوطلب دریافت کمک هستند، کمک‌خواهی آنان ممکن است برای یادگیری بی‌نتیجه باشد.